MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

DEPARTAMENTO DE SUPRIMENTOS

Fone: (0xx11) 4668.9000 ramal 9111 – Fax: (0xx11) 4668.9101

Email: licitacoes@itapecerica.sp.gov.br

PREGÃO PRESENCIAL Nº 031/2023

EDITAL Nº 064/2023

“HOMOLOGAÇÃO”

  O SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO, no uso das atribuições que

lhe confere o Decreto nº 3.110, de 12 de janeiro de 2021;

    FAZ SABER, para conhecimento dos interessados que

HOMOLOGA o processo licitatório PREGÃO PRESENCIAL Nº

031/2023, noticiado pelo EDITAL Nº 064/2023, cujo objeto é o Registro de

Preços para Contratação de empresa para fornecimento de material

visando o  desenvolvimento de habilidades socioemocionais, com base nos

objetivos gerais da Base Nacional Comum Curricular - BNCC, para

atender aos alunos da de Educação Infantil (4 e 5 anos)  e ensino

fundamental I – anos iniciais,  (1° ao 5° ano), compreendendo:

fornecimento de material didático para aluno, professor e livro da

família,  formação dos professores e equipe técnica de educação,

plataforma para controle das atividades, resultado personalizado por

aluno e avaliação com entrega de relatórios de acompanhamento

individualizado, para a empresa: Multifocal RP Distribuição de Livros e

Cursos Ltda., para   os itens: 01, com   valor    unitário  de R$ 245.96, item

02,  com  valor  unitário de  R$ 245,96,   item 03,   com  valor   unitário  de

R$ 245,95,   item 04,  com  valor   unitário    de R$ 245,95, item 05, com

valor unitário de R$ 245,96, item 06, com valor unitário de R$ 245,96 e  item

07, com valor unitário de R$ 245,96.

          Itapecerica da Serra, 21 de setembro de 2023.

         MÁRCIO BEZERRA CARVALHO

           Secretário de Educação

MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

DEPARTAMENTO DE SUPRIMENTOS

Fone: (0xx11) 4668.9000 ramal 9111 – Fax: (0xx11) 4668.9101

Email: licitacoes@itapecerica.sp.gov.br